- 1 -

文件温州市生态环境局乐清分局
乐清市治水办（河长办）

温环乐〔2021〕72 号

温州市生态环境局乐清分局
乐清市治水办（河长办）

关于印发《乐清市水生态环境保护
“十四五”规划》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市直各单位：

现将《乐清市水生态环境保护“十四五”规划》印发给你

们，请结合实际，认真组织实施。

温州市生态环境局乐清分局 乐清市治水办（河长办）

2021 年 12 月 28 日

（此件公开发布）

- 2 -

温州市生态环境局乐清分局办公室 2021 年 12 月 22 日印发

	2021-12-28T09:22:23+0800
	温州市生态环境局乐清分局
	0

	2021-12-28T09:28:01+0800
	市美丽乐清建设领导小组 “五水共治”（河长制）办公室
	0